
1 
 

 
Záznam o hodnocení a posouzení nabídek 

dle bodu 2.3.5 písm. a) směrnice 50/INA-VOK Zadávání veřejných zakázek 

__________________________________________________________________________________ 

I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČO: 708 88 337 

 
II. Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Rekonstrukce kanalizace Nemocnice Hustopeče – přípojka 

jednotné kanalizace č. 2 
 

III. Seznam pověřených osob 
Jako osoby podílející se na průběhu výběrového řízení na předmětnou veřejnou zakázku byly 
zadavatelem pověřeny: 
Mgr. Silvie Mádrová, OINV 
Mgr. Yveta Rumlová, OINV 
Mgr. Martina Vašková, OINV 
Mgr. Roman Hamerský, OINV 
 
IV. Mlčenlivost a střet zájmů 
Podpisem tohoto záznamu se pověřené osoby zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, 
o nichž se dozvěděly v souvislosti se svou činností pověřených osob; tím není dotčeno poskytování 
informací a údajů podle zvláštních předpisů. Podpisem tohoto záznamu tyto osoby zastupující 
zadavatele potvrzují, že nejsou ve střetu zájmů, tedy nemají zájem spočívající v získání osobní výhody 
či snížení majetkového nebo jiného prospěchu zadavatele, který by ohrožoval jejich nestrannost nebo 
nezávislost v souvislosti s tímto výběrovým řízením. 
 
V. Otevírání nabídek 
Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek přijal pouze jednu, níže uvedenou nabídku doručenou 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 
 
Nabídka doručená ve lhůtě pro podání nabídek: 

Pořadové číslo  Účastník  

1 
Název: BS - IMEX, spol. s r.o. 
Sídlo: Zvonařka 408/16, Trnitá, 617 00 Brno 
IČO: 63476711 

 
VI. Popis způsobu hodnocení nabídek 
S ohledem na skutečnost, že byla podána pouze jedna nabídka, pověřené osoby neprováděly 

hodnocení nabídek. 

Nabídková cena účastníka činí 970.000 Kč bez DPH. Pověřené osoby konstatují, že nabídková cena 

odpovídá hospodárnému vynakládání veřejných prostředků a je pro zadavatele akceptovatelná, neboť 

odpovídá obvyklé tržní ceně za poptávané plnění. Pověřené osoby dále konstatují, že tuto nabídkovou 

cenu nepovažují za mimořádně nízkou vzhledem k předmětu veřejné zakázky. 

 
 
 



2 
 

VII. Posouzení ekonomicky nejvýhodnější nabídky 
Pověřené osoby posoudily nabídku účastníka BS - IMEX, spol. s r.o., IČO: 63476711 z hlediska splnění 
všech požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci.  
Účastník splňuje základní a profesní způsobilost požadovanou zadavatelem v zadávací dokumentaci. 
 
Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií technické kvalifikace požadovaných 
zadavatelem v zadávací dokumentaci: 
 
Technická kvalifikace podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ: 
Zadavatel v zadávací dokumentaci požadoval předložení seznamu nejvýznamnějších stavebních prací 
provedených účastníkem za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení a kopie osvědčení 
objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto stavebních prací. 
 
Zadavatel v rámci daného kritéria požadoval prokázání realizace alespoň 2 stavebních prací 
provedených účastníkem - výstavba inženýrských sítí v hodnotě min. 500.000 Kč bez DPH, která bude 
zahrnovat bezvýkopovou technologií (protlak) v délce min. 10 metrů.  
 
Účastník prokázal splnění daného kritéria kvalifikace předložením seznamu významných stavebních 
prací včetně čestného prohlášení, že tím splňuje technickou kvalifikaci ve smyslu ustanovení § 79 odst. 
2 písm. a) ZZVZ a kopie osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení těchto stavebních 
prací.  

 
Z předložených dokladů vyplývá, že vybraný dodavatel za posledních 5 let před zahájením zadávacího 
řízení realizoval následující významné stavební práce: 
 

Významná stavební práce č. 1 

Výstavba inženýrských sítí v hodnotě min. 500.000 Kč bez DPH, která zahrnuje bezvýkopovou 

technologií (protlak) v délce min. 10 metrů, a to za posledních 5 let před zahájením zadávacího 

řízení. 

Název významné stavební práce: Reko vodovodního řadu Střítež u Poličky I.Etapa 

Popis stavebních prací: Rekon.vodo.řadu  

Objednatel: Svazek vodovody Poličsko  

Cena stavebních prací v Kč bez DPH: 3.480.102,-Kč bez DPH  

Délka bezvýkopové technologie 100m 

Datum dokončení stavebních prací: 12/2018 

Významná stavební práce č. 2 

výstavba inženýrských sítí v hodnotě min. 500.000 Kč bez DPH, která zahrnuje bezvýkopovou 

technologií (protlak) v délce min. 10 metrů, a to za posledních 5 let před zahájením zadávacího 

řízení. 

Název významné stavební práce: BD Panorama Kociánka bytové domy    

Popis stavebních prací: Výstava IS a komunikací 



3 
 

Objednatel: UNISTAV,.a.s. 

Cena stavebních prací v Kč bez DPH: 23.527.446 ,- Kč bez DPH  

Délka bezvýkopové technologie 17m 

Datum dokončení stavebních prací: 09/2020 

 

Technická kvalifikace podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ 
Zadavatel v zadávací dokumentaci požadoval tyto minimální požadavky na členy realizačního týmu. 
Hlavní stavbyvedoucí: 

• autorizovaný inženýr v oboru „stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství“ nebo 
technik v oboru „stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, specializace stavby 
zdravotnětechnické“ ve smyslu ustanovení § 5 odst. 2 a § 5 odst. 3 písm. a) zákona č. 360/1992 
Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů 
a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů  

• přičemž jako hlavní stavbyvedoucí musel působit min. u jedné zakázky splňující požadavky 
podle odst. 7.3. zadávací dokumentace,  

• minimálně 3 roky praxe při řízení stavebních prací,  

• pozice hlavního stavbyvedoucího musí být plněna přímo vybraným dodavatelem. 
 
Účastník prokázal splnění daného kritéria kvalifikace předložením dokladů – osvědčení o autorizaci, 
profesní životopis, včetně čestného prohlášení, že splňuje technickou kvalifikaci ve smyslu ustanovení 
§ 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ.  
Z předložených dokladů vyplývá následující: 

Zkušenosti hlavní stavbyvedoucí 

 Ing. Břetislav Štefan  

1. výše uvedená osoba je autorizovaný inženýr v oboru „stavby vodního hospodářství a krajinného 
inženýrství“ nebo technik v oboru „stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, 
specializace stavby zdravotnětechnické“ ve smyslu ustanovení § 5 odst. 2 a § 5 odst. 3 písm. a) 
zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, 

2. působil jako hlavní stavbyvedoucí min. u jedné zakázky splňující požadavky podle odst. 7.3 výzvy 
či zakázky uvedené v sekci A ve formuláři nabídky, 

3. ve vztahu k účastníkovi se jedná o pracovní poměr  
4. minimálně 3 roky praxe při řízení stavebních prací  - ANO, splňuje 
5. funkce, kterou během provádění níže uvedených významných stavebních prací vykonával, byla 

obsahově podobná funkci hlavního stavbyvedoucího – ANO, splňuje 

Významná stavební práce č. 1 stavbyvedoucího 

Výstavba inženýrských sítí v hodnotě min. 500.000 Kč bez DPH, která zahrnuje bezvýkopovou 

technologií (protlak) v délce min. 10 metrů, a to za posledních 5 let před zahájením zadávacího 

řízení 



4 
 

 
 
Pověřené osoby dospěly k závěru, že nabídka účastníka BS - IMEX, spol. s r.o., IČO: 63476711 splňuje 
všechny požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci. 
 
 
V Brně dne 8.7.2021 
 
Jména a podpisy pověřených osob, které se podílely na otevírání nabídek a hodnocení a posouzení 
nabídek: 

Jméno a příjmení, odbor/pozice Podpis 

Mgr. Silvie Mádrová v.r. 

Mgr. Yveta Rumlová v.r. 

Mgr. Martina Vašková v.r. 

Ing. Roman Hamerský v.r. 

 

Název: Reko vodovodní ho řadu Střítež u Poličky I.Etapa 

Popis stavebních prací: Rekon.vodo.řadu  

Objednatel: Svazek vodovody Poličsko  

Datum dokončení stavebních prací: 12/2018  

Cena stavebních prací v Kč bez DPH: 3,480 102,-Kč bez DPH 

Délka bezvýkopové technologie 100m 


